主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國111年3月11日

發文字號：
臺教資(六)字第1110024581號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
環保署函、活動簡介、活動主視覺

​函轉行政院環境保護署檢送北美環境教育學會（NAAE
E）舉辦之西元2022年EE30 Under 30（全球環境教育青年

領袖選拔）活動資訊，詳如說明，請鼓勵全國高級中等

學校及大專校院學生踴躍報名參加，請查照轉知。

一、

二、

三、

四、

五、

​

依據行政院環境保護署（以下簡稱環保署）111年3月7日
環署綜字第1111030196號函辦理。

活動簡述：北美環境教育學會已持續第7年發掘全球多元

的環境青年領袖。今（111）年的獲選者將可以加入歷屆

得獎者的網絡，持續獲得交流、培訓等專業成長的機

會。

報名條件：出生於81年1月1日（含）以後者，建議活動

適用對象為全國高中(職)、大專院校學生及30歲以下之有

志青年。

報名或提名期限：美東時間西元2022年4月11日23時59分
（臺灣時間111年4月12日11時59分）。

旨揭活動線上說明會影片連結及其他詳細資訊可逕至活

動網頁查詢，網址：https://naaee.org/our-work/programs/e
e-30-under-30/。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
黃維俊
電話
：
02-7712-9130
電子信箱
：
shwc@mail.moe.gov.tw

1110013645

總收文　111/03/11

第1頁，共2頁

六、如對本案有相關問題，請逕洽環保署郭怡欣，電話： 0 2
-23117722，分機2726。

正本：各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)、部屬機關(構)(教育部體
育署、教育部青年發展署、國家教育研究院、國家圖書館、國立教育廣播電

臺、國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、國立臺灣藝術教育館除外)
副本：本部資訊及科技教育司 111/03/11

10:03:41

第2頁，共2頁